
"Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі Кедендік бақылау комитетінің 
Маңғыстау облысы бойынша Кедендік бақылау департаменті" мемлекеттік мекемесін 
қайта ұйымдастыру туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2005 жылғы 30 қарашадағы N 1175 Қаулысы
       Қ о л д а н у ш ы л а р д ы ң  н а з а р ы н а !  
      Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2005 жылғы 30 қарашадағы N 1175 
Қаулысының 1-тармағын қоспағанда күші жойылды - Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 2008.04.24  N 387  (қолданысқа енгізілу тәртібін  10-тармақтан  қараңыз) 
Қаулысымен.
      Қазақстан Республикасы Кеден кодексінің   сәйкес Қазақстан 17-бабына 
Республикасының Үкіметі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі Кедендік бақылау комитетінің 
Маңғыстау облысы бойынша Кедендік бақылау департаменті" мемлекеттік мекемесі 
оған "Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі Кедендік бақылау комитетінің "
Бейнеу" кедені" мемлекеттік мекемесін қосу жолымен қайта ұйымдастырылсын.
      2.  Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008.04.24  N 387  (
қолданысқа енгізілу тәртібін  10-тармақтан  қараңыз) Қаулысымен.
      3.  Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008.04.24  N 387  (
қолданысқа енгізілу тәртібін  10-тармақтан  қараңыз) Қаулысымен.
      4. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


